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För mer information och beställning, kontakta

kyrkogårdsförvaltningen i Ulricehamn.

Besöksadress: Vist kyrkogård

Telefon: 0321-171 00
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Förenkla skötseln av blommor och växter på gravar med självvattnande planteringslåda.
Planterar man i lådan får växterna stå ifred från träd- och gräsrötter. Växterna suger upp vatten efter behov och står sig mycket bättre under torrare perioder än utan lådan.
Kontrollera vattennivån regelbundet ca 1-2 gånger per månad oftare vid torka och i slutet av sommaren.
Använd en väl dränerande jord som har god förmåga att fördela fuktigheten i jorden.

U-jord eller liknande är framtagen för att klara uttorkning och för att göra sig av med överskottsvatten under regniga perioder.

På våren ös ut gammalt vatten ut vattenbehållaren och byt planteringsjorden. 

Sugbandet kan bytas, finns att köpas på kyrkogårdsförvaltningen.

Lådan är enkel att hantera, lyfta/bära och sköta. 

Den är 100 % återvinningsbar.

Att tänka på inför planteringen är att blötlägga

sugbandet innan plantering och att vattna igenom jorden när man planterat färdigt sina blommor. 

Monteringsexempel
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Alternativ 1, Gräsgrav utan kantsten.
Man bör ha minimum 10cm dräneringssingel under lådan och sidan, likt bildens vänstra sida.

Alternativ 2, gräsgrav med kantsten.
För dessa alternativ av gravar är det mycket effektivt att låta dräneringssingel komma upp i dagen, likt bildens högra sida.  Man får också plats för en vas med snittblommor i singeln.
Singelstorlek på dräneringssingel runt planteringslådan, 5-8 mm, rymmer då större vattenvolym under höstens regniga veckor. Extra viktigt på lerjordar. 

Singel som dräneringsmaterial håller också effektivare bort konkurrerande rötter.
Se monteringsanvisningar på www.dahlrum.se/mobilplant

Vi har följande planteringslådor till försäljning
Mått

Pris

58 x 39 cm. rektangulär
625 kr

65 x 29 cm, rektangulär
625 kr

48 x 29 cm, halvrund
575 kr

Om man vill ha hjälp med att montera planteringslådan så är vår timkostnad 

480 kr/timmen. 
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Bildexempel på 48 x29 cm, halvrund planteringslåda.

Begagnade planteringslådor.
Vi har även ett begränsat utbud av begagnade planteringslådor i måttet 58 x 39. Pris för dessa är 200 kr.
